
 
 

 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 19/2018  Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 447/2018 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση του πρακτικού ολοκλήρωσης της επιτροπής διενέργειας του 
συνοπτικού μειοδοτικού διαγωνισμού για τη λήψη απόφασης κατακύρωσης (Προσωρινού μειοδότη 
προμηθευτή) της σύμβασης, σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 105 και 106 του Ν. 4412/2016 και με 
τα άρθρα 5, 6 & 7 δικαιολογητικά κατακύρωσης, ενστάσεις, κατακύρωση-σύναψη σύμβασης της 
διακήρυξης διενέργειας συνοπτικού διαγωνισμού για την «Προμήθεια ηλεκτρολογικού υλικού συντήρησης 
Η/Μ εγκαταστάσεων οδικού δικτύου Π.Ε. Έβρου έτους 2017». 

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 3 Μαΐου 2018 ημέρα Πέμπτη και ώρα 13:00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων «ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΥΛΙΔΗΣ» του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος 
όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ. 2874/27-4-2018 έγγραφη 
πρόσκληση του προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του 
άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ.1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2) Αλατζά – 
Παπαδοπούλου Κυριακούλα Αντιπρόεδρος της Οικονομικής επιτροπής, 3) Γεωργιτσόπουλος 
Χρήστος μέλος, 4) Καραλίδης Φώτιος μέλος, 5) Λασκαρίδης Παντελής μέλος και 6) Αραμπατζής 
Αθανάσιος αναπληρωματικό μέλος.. 
  Απόντες ήταν οι: κ. κ. 1) Εξακουστός Κωνσταντίνος μέλος, 2) Μουσταφά Μετίν μέλος, 3) 
Αντωνιάδης Κωνσταντίνος μέλος και 4) Γρανάς Αρχέλαος μέλος, οι οποίοι απουσίαζαν αν και 
κλήθηκαν νόμιμα.  
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Γκουτζέρη Αγγελική. 
    Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών, ήταν παρόντα μόνο τα έξι μέλη, ο Πρόεδρος της 
Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 447: Εισηγούμενη το εικοστό πρώτο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Τεχνικών Έργων της 
Π.Ε. Έβρου με το υπ’ αριθμ. Η- 3102 & Η-3189/25-4-2018 έγγραφό της, έθεσε υπόψη των μελών της 
επιτροπής  την από 5-4-2018 εισήγηση της Υπηρεσίας, η οποία ανέφερε τα εξής: 
 
Ο Αναπληρωτής Προϊστάμενος της Διεύθυνσης Τεχνικών Έργων της Π.Ε. Έβρου, έχοντας υπόψη :  

1. Τις διατάξεις του Ν. 2286/95 (ΦΕΚ 19/Α/1995) «Περί Προμηθειών του Δημοσίου Τομέα και ρυθμίσεις 
συναφών θεμάτων». 

2. Τις διατάξεις του Ν. 3861 (ΦΕΚ 112/Α//2010) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική 
ανάρτηση των νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο 
διαδίκτυο-Πρόγραμμα Διαύγεια και άλλες διατάξεις» 

3. Το Π.Δ. 118/2007(ΦΕΚ 150/Α/07) «Κανονισμός Προμηθειών του Δημοσίου» 
4. Την υπ’ αριθ. Π1/1280/31-7-2012 εγκύκλιο του Υπουργείου Ανάπτυξης για την κατάρτιση Ενιαίου 

Προγράμματος Προμηθειών έτους 2015 
5. Το Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – 

Πρόγραμμα Καλλικράτης» 
6. Το Π.Δ 144/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης» 
7. Το Π.Δ 7/2013 «Όργανα που αποφασίζουν ή γνωμοδοτούν και λοιπές σχετικές διατάξεις σε θέματα 

έργων, μελετών και υπηρεσιών του Ν. 5316/2005 αρμοδιότητας των Περιφερειών».  
8. Την εγκύκλιο 6 με αριθμό πρωτοκόλλου 2067/ 14-01-2011 του ΥΠΕΣΑΗΔ και ειδικότερα την παρ. 

1.Βι αυτής, σύμφωνα με την οποία για τα έργα των καταργούμενων Νομαρχιακών Αυτοδιοικήσεων 
εξακολουθούν και ισχύουν οι διατάξεις του Π.Δ. 186 / 96. 

9. Την με αριθμό πρωτοκόλλου 25/05-01-2011 Απόφαση του Περιφερειάρχη Ανατολικής Μακεδονίας –
Θράκης περί ορισμού και τοποθέτησης προϊσταμένων των Διευθύνσεων και τμημάτων της έδρας και 
των περιφερειακών ενοτήτων της Π.Α.Μ.Θ 

ΑΔΑ: ΩΥΙ17ΛΒ-4Φ3



10. To N. 4071/2012 “Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη 
διοίκηση Ενσωμάτωση Οδηγίας 2009/50/ΕΚ.” 

11. Την με αριθμ. Πρωτ. 5319/22-09-2014 (φεκ. 2596/Β΄/30-9-2014) Απόφαση του Περιφερειάρχη της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης "Παροχή εξουσιοδότησης υπογραφής εγγράφων, 
αποφάσεων και άλλων πράξεων «ΜΕ ΕΝΤΟΛΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ», στους Προϊστάμενους Γενικών 
Διευθύνσεων, Διευθύνσεων, Τμημάτων και Γραφείων της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και 
Θράκης" 

12. Την με αρ. πρωτ. Οικ.2620/19-6-2015 απόφαση Περιφερειάρχη Α.Μ.Θ. «Ορισμός αναπληρωτή 
προϊσταμένου στην κενωθείσα θέση του Προϊσταμένου της Δ/νσης Τεχνικών Έργων της 
Περιφερειακής Ενότητας Έβρου». 

13. Το Ν.4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις 
Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ) ». 

14. Την με αριθμό 374/2017 (με ΑΔΑ: 6Χ5Ρ7ΛΒ-Ζ40) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής Π.Α.Μ.Θ με 
την οποία εγκρίθηκαν : 
1. Οι όροι διακήρυξης με την προσφυγή στη διαδικασία του συνοπτικού διαγωνισμού κατά το άρθρο 
117 του ν..4412/2016, για την «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ Η/Μ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ Π.Ε. ΈΒΡΟΥ ΕΤΟΥΣ 2017» προϋπολογισμού 74.400,00 € 
με ΦΠΑ. 
2. Ο ορισμός της επιτροπής που θα διενεργήσει τη διαδικασία του συνοπτικού διαγωνισμού και θα 
συντάξει το αντίστοιχο πρακτικό. 

15. Την με αριθμ. πρωτ. Η-4538/26-05-2017 Διακήρυξη Συνοπτικού Διαγωνισμού, που εγκρίθηκε με 
την υπ αριθμό 374/2017 απόφαση της Ο.Ε  Π.Α.Μ.Θ.. 

16. Το έγγραφο της Δ.Τ.Ε. Π.Ε. ΕΒΡΟΥ με αριθμ. Πρωτ. Η-6700 / 21-07-2017 όπου ζητήθηκε η 
συμπλήρωση και οι διορθώσεις του οικονομικό φορέα «ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε.» 
στις 28-07-2017 σχετικά με την προσφορά σύμφωνα με το άρθρο 4 της διακήρυξης. 

17. Την ανακοίνωση που αναρτήθηκε στις 25-07-2017 στην υπηρεσία και κοινοποιήθηκε στους 
συμμετέχοντες στον εν λόγω διαγωνισμό με fax, για τον ορισμό της ώρας και της ημέρας (28-07-
2017, ημέρα ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ και ώρα 10:00) διόρθωσης & συμπλήρωσης της προσφοράς του 
υποψήφιου προμηθευτή «ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε.». 

18. Το από 28/07/2017 Πρακτικό της Επιτροπής Διενέργειας Συνοπτικού Διαγωνισμού της 
προαναφερόμενης προμήθειας, σύμφωνα με το οποίο κατέθεσαν φάκελο εκδήλωσης ενδιαφέροντος 
για την προμήθεια, ΔΥΟ (2) υποψήφιοι προμηθευτές, «ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε.», 
«ΚΟΥΣΗΣ Α.Ε.». και την ολοκλήρωση της σύνταξης και έκδοσης του, όπου η Επιτροπή σύμφωνα 
με το άρθρο 3 της Διακήρυξης εισηγείται την αποδοχή των οικονομικών προσφορών καθώς και την 
ανάδειξη και προσωρινή κατακύρωση του υποψήφιου προμηθευτή με την επωνυμία «ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε.», με προσφερόμενο συνολικό ποσό 73.689,74 € συμπεριλαμβανομένου 
του ΦΠΑ 24%. 

19. Τα άρθρα 3, 5, 6 & 7 της Διακήρυξης.  
20. Την με Αριθ. Απόφασης 543/2017 της ΟΕ της ΠΑΜΘ, με την οποία εγκρίνεται το πρακτικό της 

Επιτροπής Διενέργειας Συνοπτικού Διαγωνισμού με την προσφυγή στη διαδικασία του συνοπτικού 
διαγωνισμού κατά το άρθρο 117 του ν..4412/2016, της προαναφερόμενης προμήθειας. 

21. Κοινοποίηση της απόφασης έγκρισης αποτελέσματος Διαγωνισμού για ανάθεση έργου (Αριθ. 
Απόφασης 543/2017 της ΟΕ της ΠΑΜΘ), στον επόμενο δεύτερο διαγωνιζόμενο  την εταιρεία 
«ΚΟΥΣΗΣ Α.Ε.» (Η-8454/12-09-2017 της ΔΤΕ ΠΕ ΕΒΡΟΥ). 

22. Στις 18-09-2017  υποβλήθηκε ένσταση κατ’ αυτής από την εταιρεία «ΚΟΥΣΗΣ Α.Ε.». Η ένσταση 
εξετάστηκε από την οριζόμενη επιτροπή ενστάσεων σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. 374/2017 απόφαση 
της Οικονομικής Επιτροπής Περιφέρειας Α.Μ.Θ. (με ΑΔΑ: 6Χ5Ρ7ΛΒ-Ζ40), στις 22-09-2017, και 
καταγράφηκε η άποψη της στο σχετικό πρακτικό ενστάσεων του διαγωνισμού το οποίο απέστειλε με 
εισήγηση στην Οικονομική Επιτροπή Περιφέρειας Α.Μ.Θ. για έγκριση (Η-8763/22-09-2017 της ΔΤΕ 
ΠΕ ΕΒΡΟΥ). 

23. Εκδίδεται η απόφαση 677/2017 της ΟΕ της ΠΑΜΘ, η οποία εγκρίνει ομόφωνα το Πρακτικό της 
Επιτροπής Αξιολόγησης Ενστάσεων του συνοπτικού διαγωνισμού και συγκεκριμένα κάνει δεκτή εν 
μέρει την ένσταση της εταιρίας με την επωνυμία «ΚΟΥΣΗΣ Α.Ε.» ως εκ τούτου παραμένει η 
προσφορά του διαγωνιζομένου με την επωνυμία «ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε.» στην τιμή 
των εβδομήντα τριών χιλιάδων εξακοσίων ογδόντα εννέα ευρώ και εβδομήντα τεσσάρων λεπτών 
(73.689,74 €.) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. και κάνει δεκτή την προσφορά του διαγωνιζομένου 
με την επωνυμία «ΚΟΥΣΗΣ Α.Ε.» στην τιμή των εξήντα ένα χιλιάδων τετρακόσια εξήντα ένα ευρώ 
και είκοσι δυο λεπτών (61.461,22 €.) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 

ΑΔΑ: ΩΥΙ17ΛΒ-4Φ3



24. κοινοποίηση της απόφασης έγκρισης του Πρακτικού της Επιτροπής Αξιολόγησης Ενστάσεων του 
συνοπτικού διαγωνισμού (Αριθ. Απόφασης 677/2017 της ΟΕ της ΠΑΜΘ), στον διαγωνιζόμενο  την 
εταιρεία «ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε.» (Η-10519 & Η-10455/09-11-2017 της ΔΤΕ ΠΕ 
ΕΒΡΟΥ). 

25. Στις 10-11-2017  υποβλήθηκε νέα ένσταση κατ’ αυτής (Αριθ. Απόφασης 677/2017 της ΟΕ της 
ΠΑΜΘ) από την εταιρεία «ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε.». Η ένσταση εξετάστηκε από την 
ίδια οριζόμενη επιτροπή ενστάσεων σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. 374/2017 απόφαση της 
Οικονομικής Επιτροπής Περιφέρειας Α.Μ.Θ. (με ΑΔΑ: 6Χ5Ρ7ΛΒ-Ζ40), στις 22-09-2017, και 
καταγράφηκε η άποψη της στο σχετικό πρακτικό ενστάσεων του διαγωνισμού το οποίο απέστειλε με 
εισήγηση στην Οικονομική Επιτροπή Περιφέρειας Α.Μ.Θ. για έγκριση (Η-11876/08-12-2017 της ΔΤΕ 
ΠΕ ΕΒΡΟΥ). 

26. Εκδίδεται η απόφαση 920/2017 της ΟΕ της ΠΑΜΘ, η οποία εγκρίνει ομόφωνα το νέο Πρακτικό της 
Επιτροπής Αξιολόγησης Ενστάσεων του συνοπτικού διαγωνισμού και συγκεκριμένα την αποδοχή 
της ένστασης της εταιρίας με την επωνυμία «ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε.» να γίνει δεκτή 
ως προς τα σκέλη 1 και 2.και να απορριφθεί ως προς το σκέλος 3. Ως εκ τούτου παραμένει η 
προσφορά του διαγωνιζομένου με την επωνυμία «ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε.» στην τιμή 
των εβδομήντα τριών χιλιάδων εξακοσίων ογδόντα εννέα ευρώ και εβδομήντα τεσσάρων λεπτών 
(73.689,74€.) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. και απορρίπτεται η προσφορά του διαγωνιζομένου 
με την επωνυμία «ΚΟΥΣΗΣ Α.Ε.» στην τιμή των εξήντα ένα χιλιάδων τετρακόσια εξήντα ένα ευρώ 
και είκοσι δυο λεπτών (61.461,22€.) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 

27. νέα κοινοποίηση της απόφασης έγκρισης του νέου Πρακτικού της Επιτροπής Αξιολόγησης 
Ενστάσεων του συνοπτικού διαγωνισμού (Αριθ. Απόφασης 920/2017 της ΟΕ της ΠΑΜΘ), στους 
διαγωνιζόμενους  (Η-12297/27-12-2017 της ΔΤΕ ΠΕ ΕΒΡΟΥ). 

28. η εταιρεία «ΚΟΥΣΗΣ Α.Ε.» απευθύνθηκε με αίτηση θεραπείας στην επιτροπή του άρθρου 7 του 
Ν.2839/00 και η τελευταία ζήτησε συμπληρωματικά στοιχεία  από την υπηρεσία μας. Δόθηκε η 
σχετική απάντηση με το έγγραφο Η-966/14-02-2018 της ΔΤΕ ΠΕ ΕΒΡΟΥ. 

29. Στις 03-04-2018 παραλήφθηκε από την υπηρεσία μας το Πρακτικό της 1ης Συνεδρίασης της Ειδικής 
Επιτροπής του άρθρου 7 του Ν.2839/00, όπου απορρίφθηκε η «αίτηση θεραπείας» της εταιρείας με 
την επωνυμία «ΚΟΥΣΗΣ Α.Ε.» ως απαράδεκτη. 

30. κοινοποίηση της απόφασης της ειδικής Επιτροπής του άρθρου 7 του Ν.2839/00 (Αριθ. 1/3/27-03-
2018 με ΑΔΑ: Ψ9ΠΕΟΡ1Υ-ΥΡΥ), στους δύο διαγωνιζόμενους  (Η-2594 & Η-2669/04-04-2018 της 
ΔΤΕ ΠΕ ΕΒΡΟΥ). 

31. Το με αρ.πρωτ.Η-3020/19-04-2018 έγγραφο της Δ/νσης Τ.Ε. της Π.Ε. Έβρου με το οποίο η 
Επιτροπή Διαγωνισμού ζητάει από τον προμηθευτή με την επωνυμία «ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ & 
ΣΙΑ Ε.Ε.» να υποβάλει τα δικαιολογητικά κατακύρωσης που καθορίζονται στο άρθρα 5 της 
Διακήρυξης του Συνοπτικού Διαγωνισμού εντός προθεσμίας δεκαπέντε (15) ημερών. 

32. Τις υπ’ αρ.πρωτ.Η-3102/20-04-2018 & συμπληρωματικά Η-3189/24-04-2018 αιτήσεις του 
προμηθευτή με την επωνυμία «ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε.», με την οποία προσκόμισε 
τα δικαιολογητικά κατακύρωσης στην  Επιτροπή Διαγωνισμού, τα οποία διαπίστωσε ότι ήταν πλήρη 
και σε ισχύ. 

33. Το από 24/04/2018 Πρακτικό Ολοκλήρωσης της Επιτροπής Διενέργειας Συνοπτικού Διαγωνισμού 
(Επιτροπή) για την ανάδειξη μειοδότη προμηθευτή, για την «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ 
ΥΛΙΚΟΥ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ Η/Μ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ Π.Ε. ΈΒΡΟΥ ΕΤΟΥΣ 2017» 
 

Ως εκ τούτου  η Υπηρεσία 
ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 

 
την κατακύρωση της σύμβασης για την «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
Η/Μ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ Π.Ε. ΈΒΡΟΥ ΕΤΟΥΣ 2017» του έργου «ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ – ΘΡΑΚΗΣ (ΣΥΝΕΧΙΣΗ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ 
2012ΕΠ03100000)», στον μειοδότη προμηθευτή με την επωνυμία «ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ & ΣΙΑ 
Ε.Ε.» με το προσφερόμενο συμβατικό ποσό των εβδομήντα τριών χιλιάδων εξακοσίων ογδόντα 
εννέα ευρώ και εβδομήντα τεσσάρων λεπτών (73.689,74€) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α..24%. 

 

ΑΔΑ: ΩΥΙ17ΛΒ-4Φ3



Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012: 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 
 

Εγκρίνει το πρακτικό ολοκλήρωσης της επιτροπής διενέργειας του συνοπτικού μειοδοτικού διαγωνισμού 
για την «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ Η/Μ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΟΔΙΚΟΥ 
ΔΙΚΤΥΟΥ Π.Ε. ΈΒΡΟΥ ΕΤΟΥΣ 2017» του έργου «ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ – ΘΡΑΚΗΣ (ΣΥΝΕΧΙΣΗ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ 2012ΕΠ03100000)» και συγκεκριμένα  
την κατακύρωση της σύμβασης για τη λήψη απόφασης κατακύρωσης (Προσωρινού μειοδότη προμηθευτή) 
της σύμβασης, στον μειοδότη προμηθευτή με την επωνυμία «ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε.» με 
το προσφερόμενο συμβατικό ποσό των εβδομήντα τριών χιλιάδων εξακοσίων ογδόντα εννέα ευρώ και 
εβδομήντα τεσσάρων λεπτών (73.689,74€) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α..24%. 
 
 
 
 

Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  447/2018. 
 

 
                                  Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
                  ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  

 
 

                          ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

 

 

              
                  ΤΑ ΜΕΛΗ 

   ΑΛΑΤΖΑ- ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ           
ΓΕΩΡΓΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

   ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 
   ΛΑΣΚΑΡΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 
   ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

 

 

 
 
 
 

ΑΔΑ: ΩΥΙ17ΛΒ-4Φ3


		2018-05-10T10:30:20+0300
	Athens




